Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nimero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
10165/2024 Ordinario 16/12/2024
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizadal
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67
Enderego Bairro
LIN CAVACO, 0- CASA CAVACO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425 Conta Corrente 748 727-7 372811
Classificacdo da despesa = -
06 SECRETARIA DE SAUDE . saldoanterior
" R$ 3.501,95
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
g > . valor empenhado
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE T e v R$ 196 ”00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES PR
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Sadde - 343 ~ R$3.30595
Do Exercicio

Outras informagdes

Historico
REFERENTE_AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE GUARAPUAVA -PR NOS DIA 08,15 E 21 DE NOV,EMBRO E A LARANJEIRAS DO SUL-PR NO DIA 11
NOVEMBRO DE 2024 . VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS,
HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMO-R
ANEXO.
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JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

DE

ANLC




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndrmero Enitido em Requisi¢do N° Enpenho N°
10451/2024 16/12/2024 10165/2024
Licitagdao
Tipo Ndrero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequércia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67
Enderego Bairro
LIN CAVACO, 0 - CASA CAVACO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425  Conta Corrente 748 727-7 37281-1
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE L Sddodoempenho
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE H§198.00

_ Valor liquidado

10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE — R$ 196,00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES - ——
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servicos Plblicos de Satde - 343 - R$0,00

Outras informagdes

Retengées
. Totalderetengoes
R$ 0,00

. Valorliquido
R$ 196,00

Servidor que autorizou a liquidagio

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagdo

15/01/2025

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1186/2024

De: Secretaria de Satde
Para: Setor de Contabilidade
Data: 12/12/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Pablico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Fabio Adriel Varella:

e RS$ 46,00 (Quarenta e seis reais), referente a jantar no dia 08 de novembro
de 2024, em viagem a Guarapuava/PR;

¢ RS$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almoco no dia 11 de novembro de
2024, em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 15 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

¢ RS$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 21 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR.

Total: R$ 196,00 (Cento e noventa e seis reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emisséo de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente.

Jooe (i

Isaac Abreu
Secretario de Saude
Decreto 159/2024



RESTAURANTE F CAFE COLONIAL DO NELSOM LTDA
. CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114, , Lagoa Seca, Candoi, PR

.

' DESPESA (Codigo: 00005) VI Total |
‘Qtde.:T  UN: UND VL. Unit.: 50 R
 Otdtotaldetens:
. VaierépéggiRé:w A S e 5&00 |
Forma de pagamento: Valor pago RS:
. | " Dinheiro i 50,00
) immmza{_ﬁ‘l‘%‘é dos Li'{i&u%es"%“m;xéﬁ !‘ﬂ‘{‘:f{fe‘!!‘iaﬁ (Lé%r?éﬁerm‘ ‘ I

12.741/2012) RS 16,23
InformagGes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL
Numero: 5581 Série: 1 Emiss&o: 21/11/2024 18:01:14 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241808192823 21/11/2024 18:01:15
. Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03
' Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/
| Chave de acesso:
| 41241153 5773 3000 0100 6500 1000 0055 8110 7426 5989

Consumidor
CPF:V >(’)78~.1’25.6494-6‘7 RS i
Nome:
Informagdes de interesse do contribuinte
[ ;FriB apwrox R$ 673 Fedéralé,sd Estadual Ft)'nfeqlBPT erﬁ;;res;)’hbwetkro.com.’br‘ 3':';01 D1'
www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e Vendedor. -z |Caixa 002
Sectetaria de Bstado da Fazenda do Parand - Date/Hora da Consulta: 16/12/2024 08:55:50



N BAVARESCO DE OLIVEIRA - RESTAURANTE
,CNPJ: 33.005.143/0001-45
AV SANTOS DUMONT, 2230, , CENTRO, LARANJEIRAS DO SUL, PR

V. Total|

' REFEICAO (cédigo: 40)
; y 50,00 |
' Qtde.:1 UN: KG VL. Unit.: 50 |
Q. totaldetens: Ty
Valerapagar/RS: k ksg‘gb Z
Forma de pagamento: Valor pago RS: |
S e Ao 5000 |

informagio dos Tributos Totals Incidentes (Léi Federal e

Numero: 1884 Série: 3 Emissdo: 11/11/2024 13:41:07 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241749472962 11/11/2024 13:41:50
Ambiente de Produgio - Versdo XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.03

' Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

41241133 0051 4300 0145 6500 3000 0018 8410 0004 7585

Consumidor

CPF: 078.125.649-67

Nome:
Secretaria de Estado da Fazenda do Paran4 - Data/Hora da Consulta: 16/12/2024 08:57:01 ,f



AR

CNPJ: 27.703.493/0001-82
SALDANHA MARINHO, 1431, | CENTRO, GUARAPUAVA, PR

Dinheiro . 50,00

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL i ?
Namero: 1800 Série: 2 Emissdo: 15/11/2024 13:14:14 - Via Consumidor g
Protocolo de Autorizagdo: 1412417?3274641 15/11/2024 13:14:15

Ambiente de Produggo - Versio XML: 4.06 - Versio XSLT: 2.83

Chave qe acesso
Consulte pela Chave de Acesso em Htfp://vmw,fazenda.p;ﬁgov.br/
Chave de acesso:
4124 1127 7034 9300 0182 6500 2000 0018 0010 0012 3465
éonsumidor-

| CPF: 078.125.649-67

Nome: CLIENTE

Informagées de interesse do contribuinte

* Voce pagou aproximadamente: RS 8.74 de tributos federais R$ 9.00 de tributos estaduais R 34.27 pelos
produtos Fonte: IBPT AB35A7

Secretaria de Estado da Fazenda do Parana - Data/Hora da Consulta: 04/12/2024 10:31:54



odro 1. o

A AL IMENTY
: CNPJ: 35.285.619/0001-74
0 RUA CAPITAC FREDERICO VIRMOND, S, | CENTRO, Gu

puava, PR

Cartéo de Deébitg 2 46,00

Informagées gerais da Nota \

EMISSAO NORMAL

Hilmera: 71346 Série; 1 Emissio: 08/11/2024 20:03:37 - Via Co sutnidor
Protocolo de Autarizacdn: 141241 734988937 08/11/2024 2{):()3,
Ambiente de Produgiio - Versao XML; 4.0¢ - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso :

Const}ité pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.‘br/
Chgve de abésso_:

4124 1135 ESSé 1900 0174 6500 1000 0713 4613 3863 7476 -

Consumidor

CPF:078.125.649.67

Nome: CLIENTE FINAL

Informagées de interesse do contribuinte

: GERADO PELO PED Sischef online 31405784 identificador principal: 142 | secundario: 10

i

Secretaria de Eslado da Fazenda do Parans - Data/Hora da Consuita: 04/12/2024 10:30:31



19/12/2024, 11:15 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.15.50

4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FAF ESTADUAL CUSTEIO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 37.281-1

FAVORECIDG: FABIO ADRIEL VARELLA

CPF/CNPJ: 078.125.649-67

VALOR: R$ 196,00
DEBITO EM: 19/12/2024

DOCUMENTO: 121903
AUTENTICACAO SISBB: B.4B1.B6A.B2A.A4B.54A

- https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/22



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  [E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Nimero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
17/12/2024 12098 10451/2024 10165/2024

Licitacao

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67

Enderego Bairro

LIN CAVACO, 0 - CASA CAVACO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 042991349425 Conta Corrente 748 727-7 37281-1

Classificagao da despesa

1970 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE .
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ' R$ 196,00

Outras informagoes

Retengoes
| Totalderstengses
R$ 0,00
" Valorfiquido
R$ 196,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Noventa e Seis Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 10165/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/ ;"%ﬂ%’-}‘“

JOAO KONJUNSKI ISAAC DE ABREU
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




